totam Combraliam eos persequentes, fere omnis perhemerunt, exeptis illis qui efugere potuerunt. […] Obiit 

autem Sebrandus episcopus anno Domini M
o
CXCVII

o
, episcopatus autem sui anno XXI

o
, fuitque sepultus 

in monasterio Sancti Augustini Lemovicis. | LV. Johannes, qui fuit ex dominis de Vayrat, successit 

Sebrando episcopo memorato. » 
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 (119) Hujus praepositi temporibus, Raymundus Lobocs
a)

 et Itterius frater ejus et 

Audoynus de Petrabufferia
b)

 dederunt ecclesiae Sancti Juniani acaptamentum
c)

 et 

quidquid
d)

 juris habebant in manso de La Chieza prout in quadam littera continetur 

cujus tenor sequitur in haec verba : 

 a) Lobocs] Loboes corr. supra lin. Lobocs N1, Lobors E a. – b) Petrabufferia] Petrabuffiera E. – 

c) acaptamentum] accaptamentum corr. acaptamentum E. – d) quidquid] quicquid E. 

 (120) « Johannes
a)

, Dei gratia Lemovicensis episcopus, omnibus has litteras 

inspecturis salutem. Notum sit omnibus tam praesentibus quam futuris quod 

Raymundus Lobocs
b)

 et Itterius frater ejus et Audoynus de Petrabufferia dederunt et 

concesserunt Deo et ecclesiae Sancti Juniani acaptamentum
c)

 et quicquid
d)

 juris 

habebant vel habere poterant in manso de La Chieza in perpetuum possidendum
e)f)

 ; 

videntibus et audientibus Petro de Veyraco praeposito Sancti Juniani, A. Souter et 

Guillelmo
g)

 de Villars canonicis ejusdem ecclesiae, magistro Hugone Jarric
h)

 et pluribus 

aliis, et ut hoc quod
i)
 in praesentia nostra factum est ratum et firmum habeatur, 

praesentem cartam
j)
 nostro fecimus sigillo muniri. » 

 a) Johannes] Joannes E. – b) Lobors] Loboes corr. supra lin. Lobocs N1, Lobors E a. – c) acaptamentum] 
achaptamentum a. – d) quicquid] quidquid a. – e) possidendum] possidendam a. – f) et Itterius […] possidendum] 

om. N1 L. – g) Guillelmo] Guillermo a. – h) Jarric] Jerric a. – i) quod] in corr. quod E. – j) cartam] chartam a. 

 (121) Hujus enim domini praepositi temporibus, accidit quod cum canonici 

ecclesiae Sancti Juniani admirarentur expensas quas ipse praepositus in conviviis
a)

excellentissimis cotidie
b)

 faciebat, maxime dum et quando ipsos canonicos invitabat, 

ipsi canonici volentes eidem praeposito quoad expensas
c)

 hujusmodi aliqualiter 

subvenire, consenserunt et voluerunt expresse quod idem praepositus ex speciali
d)

munere ad suum hospitium manu tenendum ultra unam praebendam
156

 tantum
e)

 ipse 

tunc in vino percipiebat, aliam talem praebendam
157